
致各供应商：

一、招标文件中具体变更内容如下：

原招标文件中的：

原招标文件内容 变更内容

一、将投标文件递交的截止时间（投

标截止时间，下同）为2024年08月21日10

时00分，地点为北京市海淀区中关村南大

街31号神舟大厦9层会议室。

现变更为：

一、投标文件递交的截止时间（投

标截止时间，下同）为2024年08月26日

10时00分，地点为北京市海淀区中关村

南大街31号神舟大厦9层会议室。

招标代理机构：北京国科军友工程咨询有限公司

项目负责人签字：

2024年08月09日


	原招标文件内容
	变更内容

